2

	[image: image1.wmf]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________                                                                                                              № _____

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 11.12.2017 № 3256

В целях приведения адресов мест осуществления фармацевтической деятельности государственными бюджетными учереждениями здравоохранения Новосибирской области в соответствии со сведениями, внесенными в лицензии на осуществление фармацевтической деятельности, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 11.12.2017 № 3256 «Об утверждении Перечня медицинских организаций, имеющих лицензию на фармацевтическую деятельность, и их обособленных подразделений (амбулаторий, фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов, центров (отделений) общей врачебной (семейной) практики), расположенных в сельских поселениях Новосибирской области, в которых отсутствуют аптечные организации, и Перечня лекарственных препаратов (за исключением наркотических лекарственных препаратов и психотропных лекарственных препаратов), продажа которых может осуществляться медицинскими организациями, имеющими лицензию на фармацевтическую деятельность, и их обособленными подразделениями (амбулаториями, фельдшерскими и фельдшерско-акушерскими пунктами, центрами (отделениями) общей врачебной (семейной) практики), расположенными в сельских поселениях Новосибирской области, в которых отсутствуют аптечные организации» следующие изменения: - перечень медицинских организаций, имеющих лицензию на фармацевтическую деятельность, и их обособленных подразделений (амбулаторий, фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов, центров (отделений) общей врачебной (семейной) практики), расположенных в сельских поселениях Новосибирской области, в которых отсутствуют аптечные организации изложить в редакции согласно приложения к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Лиханова А.В.

Министр                                                                                                       К.В. Хальзов
Т.Н. Коломыцина
8 (383) 238 63 58